
ZARZĄDZENIE  Nr 61/2011 

BURMISTRZA  GOLCZEWA 

z dnia  23 sierpnia 2011 r. 

 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z kortu tenisowego w Golczewie 
 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz w związku  

z § 6 uchwały Nr X/55/2011 Rady Miejskiej w Golczewie z dnia 29 czerwca 2011 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z kortu tenisowego w Golczewie zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam wysokość opłaty za korzystanie z kortu tenisowego w Golczewie  

w kwocie 10,00 zł za 1 godzinę. 

 

2. Opłatę należy dokonać u Zarządcy obiektu przed planowanym wejściem na kort 

tenisowy. 

 

3. Stawka, o której mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 23 sierpnia 2011 r. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na okres 14 dni na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim  

w Golczewie. 

 

 

B U R M I S T R Z  

 

 Andrzej  Danieluk 

 

 

 

 

                                                 
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,  

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 

i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974  

i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 

1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 i oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 

117, poz. 679 i Nr 134, poz. 777. 


